令和 4年 12月 19日

会 員 各 位

和泉南ロータリークラブ

プログラム委員会

委員長 伊藤 弘昭

2023 年 1 月クラブ行事

月  日 時 間 行 事 卓 話 担 当 場 所

1月 5日(木)

休 会
休  会

1月 12日(木)

夜例会

14：00～ 除幕式

和泉市役所新庁舎

記念モニュメント除幕式

＊クラブブルゾン(青)着用

和泉市役所

芝生広場

18：30

～21：00

例 会

懇親会

『新年初例会』

＊酒類のご用意あります

＊当日会費はありません

アルザ泉大津

1月 19日(木)

昼例会

11：30

 ～12：30
理事会 第 7回定例理事会 くすのきの間

12：30

 ～13：30
例 会 卓話担当：嘉手納 良和君 アルザ泉大津

1月 26日(木)

夜例会

18：30

～19：30
例 会

講師：(株)木彫前田工房

代表取締役 前田 暁彦様

卓話担当：吉永 将人君

アルザ泉大津

◎感染対策のためのマスク着用にご協力をお願いいたします。

≪事務局よりおねがい≫

例会の食事は、ホテルへの予約締切りが水曜の正午です。その後はキャンセルができません。

ご欠席の場合は、例会日の前日迄に事務局までお知らせ下さい。大変お手数をおかけいたしま

すがご協力の程よろしくお願い申し上げます。